
UCHWAŁA NR XII.72.2025 
Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia poboru podatków 
i opłat lokalnych w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 888), art. 6 ust. 12, ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV.20.2024 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 30 lipca 2024 roku  
w sprawie ustalenia poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 3847) w §2 prowadza się następujące zmiany: 
1) ust. 15 otrzymuje brzmienie:  "15. Mariusza Głowackiego - sołectwo Płotno”; 
2) ust 16 otrzymuje brzmienie:  "16. Barbarę Miczke - sołectwo Sarnik”; 
3) uchyla się ust. 17. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Sowiński 

 

Id: AF1F1045-906B-4E05-949D-31747D7C9338. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przepisy ustaw podatkowych upoważniają radę gminy do zarządzenia poboru podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów (z nazwiska                      
i imienia) i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na terenie gminy pobór podatków dokonywany jest w większości przez sołtysów         
Stanowi to udogodnienie dla podatników oraz podtrzymuje wieloletnią tradycję. 

Z uwagi na rezygnację z pełnienia obowiązków sołtysa wsi Lubianka będącym inkasentem na 
obszarze sołectwa Lubianka, konieczne jest  dokonanie zmiany wcześniejszej uchwały. 

Nowo wybrany sołtys sołectwa Lubianka nie wyraził zgody na pełnienie obowiązków 
inkasenta. 

Id: AF1F1045-906B-4E05-949D-31747D7C9338. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII.72.2025 RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-03-13T08:05:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




